АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2022 № 969

О внесении изменений в название комиссии, Положение о комиссии по обследованию водных объектов – р. Ликова реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области и постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.01.2022 № 153

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для организации мероприятий по экологической реабилитации водных объектов, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.01.2022 № 153 «Об образовании комиссии по обследованию водных объектов - реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области» (далее – Постановление № 153):
в названии, в пунктах 1 и 2 постановления № 153 слова «- реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино» исключить.
2. В названии Состава комиссии по обследованию водных объектов - реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области, утвержденного Постановлениям № 153 слова «- реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино» исключить.
3. В названии, пунктах 1, 2, 5, 6, 10 Положения о комиссии по обследованию водных объектов - реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области, утвержденного Постановлениям № 153 слова «- реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино» исключить.
4. Состав Комиссии по обследованию водных объектов - реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.01.2022 № 153, изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

Приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.03.2022 № 969

«Утвержден
[bookmark: _Toc515285814][bookmark: _Toc515286372][bookmark: _Toc515285815][bookmark: _Toc515286373][bookmark: _Toc515285816][bookmark: _Toc515286374]постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 19.01.2022 № 153»

СОСТАВ
комиссии по обследованию водных объектов, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Тесля А.А.
	Заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области – председатель комиссии

	2
	Артемова М.В.
	Начальник Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа Московской области – заместитель председателя комиссии

	3
	Лабутин А.Ю.
	Заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экологии Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа Московской области – секретарь комиссии

	4
	(по согласованию)
	Министерство экологии и природопользования Московской области – член комиссии

	5
	(по согласованию)
	Московско-Окское бассейновое водное управление – член комиссии

	6
	(по согласованию)
	Государственное бюджетное учреждение Московской области «Дирекция экологических проектов» – член комиссии

	7
	(по согласованию)
	Подрядная организация – член комиссии

Начальник Управления
муниципального земельного контроля,
сельского хозяйства и экологии				              М.В. Артемова
[bookmark: _GoBack]